
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
ds. 30/2010 

Usługa dzier Ŝawy cyfrowych ł ączy telekomunikacyjnych 
 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJ ĄCA 
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE 
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
Adres pocztowy: 11 Listopada 37/59 
Miejscowość: Radom Kod pocztowy:26-600 Kraj: Polska 
Punkt kontaktowy: 
Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 
Tel.: (48-48) 345 31 03 
Osoba do kontaktów: 
1. Sprawy formalno – prawne –Leszek Jaczyński tel. 0 48 345 31 03 Sekcja Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu, 
2. Sprawy formalno – prawne –Julita Dudzińska tel. 0 48 345 29 10 Sekcja Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu, 
3. Sprawy techniczne – Robert Adamczyk tel. 048 345 24 15 Wydział Łączności i Informatyki KWP zs. 
w Radomiu. 
E-mail: leszekjaczyński@wp.pl Faks: (48-48) 345 20 02 
Adres(y) internetowy(e)  
Ogólny adres instytucji zamawiającej (URL): www.mazowiecka.policja.gov.pl 
Więcej informacji mo Ŝna uzyska ć pod adresem: 
jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (mo Ŝna uzyska ć pod adresem: 
jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale Ŝy przesyła ć na adres: 
jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 
I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNO ŚCI 
Podmiot prawa publicznego-Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: 
nie 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą 
Usługa dzierŜawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych 
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót bu dowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług 
Usługi Kategoria usługi: nr 5 
Główne miejsce świadczenia usług -Województwo mazowieckie 
Kod NUTS 
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy 
Zamówienia publicznego 
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów) 
Przedmiotem zamówienia jest usługa dzierŜawy łączy telekomunikacyjnych dla jednostek Policji na 
terenie województwa mazowieckiego – łącznie 168 łączy, w podziale na 2 zadania. Pod pojęciem 
łącza telekomunikacyjnego rozumie się łącze wraz z urządzeniami dostępowymi zaczynające się i 
kończące w obiekcie Zamawiającego. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV) 
Słownik główny-  Główny przedmiot 64200000 
II.1.7) Zamówienie jest obj ęte Porozumieniem w sprawie zamówie ń rządowych (GPA) 
nie 
II.1.8) Podział na cz ęści  
tak – 2 części 
oferty naleŜy składać w odniesieniu do  - jednej lub więcej części 
II.1.9) Dopuszcza si ę składanie ofert wariantowych 
nie 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI  
Rozpoczęcie 



01/07/2010 Zakończenie 30/06/2011  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje  
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 
Zadanie nr. 1 – 30 000 zł 
Zadanie nr. 2 – 50 000 zł 
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymo gi dotycz ące wpisu do rejestru 
zawodowego lub handlowego 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 
posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania - weryfikacja tego warunku nastąpi na podstawie załączonego do 
oferty aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych wydane 
przez Prezesa UKE, o którym mowa w art.10 i 11 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo 
telekomunikacyjne (Dz. U Nr. 171, poz. 1800 z późn. zm). 
III.2.4) Zamówienia zastrze Ŝone  
nie 
III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI 
III.3.1) Świadczenie usługi zastrze Ŝone jest dla okre ślonego zawodu 
nie 
III.3.2) Osoby prawne powinny wskaza ć nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe pracowników 
odpowiedzialnych za wykonanie usługi 
nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) RODZAJ PROCEDURY 
IV.1.1) Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia NajniŜsza cena 
IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna 
nie 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez ins tytucj ę zamawiaj ącą 30/2010 
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia 
nie 
IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów  dodatkowych  
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów 
Data: 12/05/2010 Godzina: 15:30 
Dokumenty odpłatne 
nie 
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopus zczenie do udziału w post ępowaniu 
Data: 13/05/2010 Godzina: 10:00 
IV.3.6) Język(i), w których mo Ŝna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
post ępowaniu 
PL  
IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą  
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert 
Data: 13/05/2010 (Godzina: 11:00 
Miejsce Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, sala 203 
Osoby upowaŜnione do obecności podczas otwarcia ofert  
tak  
Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych, Wykonawcy 
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE 
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJ ĄCYM SIĘ  
nie 
VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOW ANEGO ZE ŚRODKÓW 



WSPÓLNOTOWYCH 
nie 
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE 
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcz e 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a Miejscowość: Warszawa Kod pocztowy:02-676 
Kraj: Polska Tel.: 022 458 78 40 Adres internetowy (URL): http://www.uzp.gov.pl 
VI.4.2) Składanie odwoła ń  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia- jeŜeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni jeŜeli zostały przesłane w inny sposób 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej 
VI.4.3) Źródło, gdzie mo Ŝna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a Miejscowość: Warszawa Kod pocztowy: 02-676Tel.: 022 458 78 40 
Adres internetowy (URL): http://www.uzp.gov.pl 
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 
25/03/2010 do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 
Data Publikacji ogłoszenia w Dz.U.U.E – 30/03/2010 nr 2010/S 62-092156 
 
ZAŁĄCZNIK B (1) 
INFORMACJE O CZĘŚCIACH ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ nr 1 NAZWA Zadanie nr 1 
1) KRÓTKI OPIS 
Zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do siwz 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 
Słownik główny -Główny przedmiot 64200000 
 
ZAŁĄCZNIK B (2) 
INFORMACJE O CZĘŚCIACH ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ nr 2 NAZWA Zadanie nr 2 
1) KRÓTKI OPIS 
Zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do siwz 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 
Słownik główny - Główny przedmiot 64200000 


